Sessio decimasexta

rimē sequentes sub pena punitiōis omnīi beneficiorū suorū. Comēdarū pēsoniū officiorū et gratiarū quartūiū qz quā incurrit ipso facto romanā curiā relinqueret oēs in sūg causas in ipsa curia pēdētē ad se eo casu a tuocabat p̄urbec et nōnulla alia in ipso p̄tēto decreto dicuntē plenū p̄tinēti nos ex incubēti nobis cura officiū pastoralis astricte ad iuendā nostrā sedisq; apostolice auctoritatē cardinaliū quoq; patriarcharū archi epoꝝ. Epōꝝ platorū officiariū et alioꝝ curiisliū p̄dictorū assertiū ipoꝝ decreti et defectu potestatis condentiū ac in hac parte supplicantiū et sup p̄missis puidere vellemus graui q̄rela cōmoti auctoritate dñi nřt iesu xp̄i q; nos suū in terris p̄stituit vicariū ac de p̄tatis nře plenitudo p̄missam⁹ decernim⁹ ac etiā declaram⁹ p̄missū assertū decretū ac oīa et singula in eo p̄tēta nullū et inane penit⁹ extitisse et existere enūlūsq; auctoritatē valoris vel monēti ipmōq; et quecūq; in eo cōphēsa eadē auctoritatē reuocam⁹ cassam⁹ irritam⁹ et p̄fectis haberi volumus et mādam⁹ decernētes insip⁹ et etiā statuētes pcessus oīm bñficiorū offi ciōꝝ dignitati pēsoniū comēdarū seu titulorū quoūciūq; collatiōes et dispositiōes q̄lcūq; in vim eiusdē decreti quoūciūq; et q̄litercūq; factas et fēdas et oīa inde secuta notoriē null⁹ extitisse nec existere firmat⁹. Mādam⁹ insip⁹ oīdo et singulis xp̄ifidelib⁹ ecclasticis et secularib⁹ cu iuscūq; dignitatis status seu p̄dictiōis existat. Etū si impali regali regi nālī Lardinalat⁹ p̄iarchalib⁹ q̄nū alia p̄fulgeat dignitatē sū ana themat⁹ pena et punitiōis quā p̄tra faciētes incurrire volum⁹ ipso facto dignitati officiorū bñficiorū suorū quoūciūq; ac iabilitatiōis ad illa seu alia in posterū obtinēda ne cardinales p̄iarchas archiepōs epōs platos officiarios clericos et alios romanā curiā sequentes in eoꝝ p̄sōnīs seu rebo ecclasticis bñficialib⁹ sp̄alib⁹ vel p̄phaniis occasiōe p̄fari decreti turbēt q̄olibet vel molestēt nec ea faciētib⁹ p̄stēt auxiliū p̄silū v̄l'sauorē pari qz pena illos q; auctoritatē seu occasiōe q̄ciūq; ea aut eo rū aliq; ausi fuerit attēptare volum⁹ subiacere inhabilitatiēs eos ad q̄lū cūq; dignitatis honores officia et bñficia in posterū obtinēda suppletes ex eadē p̄tatis plenitudo oēs defecit. Siq; forsitan interuenierint in p̄missis nulli ergo oīno hoīm licet hāc paginā nře p̄nūciatiōis p̄stitutionis declaratiōis reuocatiōis cassatiōis irritatiōis voluntatiōis mādati statuti inhabilitatiōis et suppletatiōis infringere vel ei auſu temerario p̄trāre. Siq; aut hoc attēptare p̄lūpserit in dignitatiōe oīpotētis dei et brōꝝ Petri et pauli ap̄lorū eius senouerit incurſurū. Datū rome apud senī Laurentiū in dam aīo. Anno incarnationis dñi. M.ccc. xxxij. idus Septēbris pontificatus nostri anno tertio.